СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
Заседания сорок шестой очередной сессии

от 27.04.2020                                                                                                  №162

Об установлении границ территорий осуществления
территориального общественного самоуправления
в муниципальном образовании Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Решением Совета депутатов Степного сельсовета от 05.06.2018 №110 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении, в муниципальном образовании Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области», Решением Совета депутатов Степного сельсовета от 09.10.2018 №116 «О внесении изменений в решение 28-й внеочередной сессии Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 05.06.2018 №110 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении, в муниципальном образовании Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области», на основании заявлений инициативных групп граждан Степного сельсовета, Совет депутатов Степного сельсовета
РЕШИЛ
1.Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета.
3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные Уставом Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

	Глава Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
______________Ю.В.Блинкова

	Председатель Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
___________________З.К.Егерь

Приложение
к решению Совета депутатов
Степного сельсовета
от 27.04.2020 №162

Границы
территорий осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

	Наименование ТОС
	Границы территорий
(улицы,  номера домов)

	Центральный
	улица Зеленая №№2,3,4,5,6

	улица Больничная №№1,2,3,4,5,7,9,11,13,15

	улица Школьная №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,15,16,17,23

	улица Первомайская №№2,18,20,22,24,26

	улица Кооперативная №№2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,22

	улица Центральная №№1,1а,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,
21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,32,34

	улица Кирпичный переулок №№1,3,5,7,9

	улица Лесная №№1,2,4

	улица Совхозная №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,
20,21,22,23,24,25,26,27,28

	улица Почтовая №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,
20,21,22,23,24,25,26

	улица Октябрьская №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,
20,22,24,26

	улица Садовая №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20

	улица Шоссейная №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10

	улица Новая №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,17,19,21

	улица Монолитная №№1,2

[bookmark: _GoBack]